[bookmark: _GoBack]Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	02 октября 2023 г.
	г. Светлоград
	№ 484-р

Об утверждении формы уведомления о признании гражданина, ведущего личное подсобное хозяйство на территории Петровского городского округа Ставропольского края, получателем гранта в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа

В соответствии с пунктом 26 Порядка предоставления  за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденного  постановлением Правительства Ставропольского края  от 29 января 2018 г. № 38-п

1. Утвердить прилагаемую форму  уведомления о признании  гражданина, ведущего личное подсобное хозяйство на территории Петровского городского округа Ставропольского края, получателем гранта в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа.

	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжением возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края Ковтун В.Б.

	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина

	Утверждено

	распоряжением администрации Петровского городского округа
 Ставропольского края

	от 02 октября 2023 г. № 484-р

                                                                                                                                                                                         форма
____________________________________
____________________________________
                                                                                                                                          (Ф.И.О.         заявителя)
                                                                                                                              ___________________________________

                                                                                                                              ___________________________________
                                                                                                                                                   (адрес заявителя)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о признании  гражданина, ведущего личное подсобное хозяйство на территории Петровского городского округа Ставропольского края, получателем гранта в форме субсидий гражданам, ведущим
личные подсобные хозяйства, на закладку сада
суперинтенсивного типа

По результатам рассмотрения документов, необходимых для предоставления государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа», оценки заявки Вы признаны получателем за счет средств бюджета Ставропольского края гранта в форме субсидии гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа.
	Данное уведомление является основанием для открытия Вам расчетного счета в ПАО «Сбербанк России», прошедшей конкурсный отбор между российскими кредитными организациями в Министерстве сельского хозяйства Ставропольского края, предназначенного для перечисления средств гранта.

___________________________________________________          ______________
               (должность)                    (подпись)                                (расшифровка подписи)

Уведомление подготовил:

             (должность)	                                                        (подпись)                          (расшифровка подписи)

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич